Таблица 10

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество» отчетный период 
1 января 2015 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 01.01.2015>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	«Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг на базе МАУ МФЦ Цимлянского района».

	1.1    
	Основное  мероприятие                    
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1  
	Обеспечение предоставления государственных и муниципальных услуг Муниципальным автономным учреждением Цимлянского района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	Администрация Цимлянского района
	повышение удовлетворенности получателей качеством оказания государственных (муниципальных) услуг
	09.01.2014
	31.12.2014
	3605,3
	3605,3
	453,0

	2
	«Развитие информационных технологий» Муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество»



	2.1
	Основное  мероприятие                   
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.1
	«Развитие информационных технологий» Муниципальной программы Цимлянского района «Информационное общество»


	Администрация Цимлянского района
	Развитие и формирование единой информационной инфраструктуры 
	09.01.2014
	31.12.2014
	-
	-
	-


<1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.
Руководитель                                       А.Д.Гуляев

